
 

 

 

 

Uchwała nr LV/607/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

ul. Leśmiana (wraz z rozbudową skrzyżowania ulic: Leśmiana – Rzepichy)” 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Leśmiana (wraz 

z rozbudową skrzyżowania ulic: Leśmiana – Rzepichy)”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

  

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku z brakiem możliwości finansowania powyższej inwestycji (kwota przekracza środki 

finansowe oddane do dyspozycji Rady Dzielnicy) całkowitą decyzję w powyższej sprawie 

pozostawiamy w gestii zarządcy drogi oraz Pana Prezydenta. 



 
 


